16.16: *Fragm. Sang.*; Hier. *In Ezech.* 4; Orig. *Hom. In Ezech.* 7.1 (PG 13); *ad Jez.* 16.17: *Fragm. Sang.*; Hier. *In Ezech.* 4; Hier. *Orig. Hom. In Ezech.* 7.2; Aug. *Bapt.* 3.19.27; *ad Jez.* 16.26a: Hier. *In Ezech.* 5 LXX i parafraza; *Fragm. Sang.*; cf. Hier. *Orig. Hom. In Ezech.* 7.8. *Ad Jez.* 16.28a: Hier. *In Ezech.* 5.16 LXX; Orig. *Hom. In Ezech.* 7.8-9; *Fragm. Sang.*; *ad* 16.28b: *Fragm. Sang.*; Hier. *Orig. Hom. In Ezech.* 7.8-9; *In Ezech.* 5.16 LXX; *ad Jez.* 20.30: *Fragm. Turic.*; *Cod. Const.*; *ad* 23.3 Euseb. *Emes. Serm.* 19.8; Hier. *In Ezech.* 7 LXX; *ad Jez.* 23.5: Hier. *In Ezech.* 7; *ad Jez.* 23.30: Hier. *In Ezech.* 7. *Ad Jez.* 23.43: Hier. *In Ezech.* 7. *Ad Os.* 1.2 Hier. *In Os.* 1.2 LXX; Aug. *C. Faust.* 22. 89; *Fragm. Sang.* p. 264, cf. *Cod. Wirc.*; Iren. 4.34.11 (p. 223); Hil. *Myst.* 2.1.1; *Secundin. Ep.* p. 3, cf. Aug. *C. Secundin.* 21. *Ad Os.* 2.5 (2.7) *Vulg. Cod. Wirc.*; Hier. *In Os.* 1.2 LXX; *In Malach.* 1; Hesych. *In Lev.* 6.21. *Ad Os.* 4.12: *cod. t.*; Hier. *In Os.* 1 LXX i paraf.; *In Eph.* 3.5; Zeno *Tract.* 1.3.11; *ad v. Os.* 4.13: *cod. t.*; Hier. *In Os.* 1 LXX i paraf.; *ad Os.* 4.18: *Cod. Wirc.*; Hier. *In Os.* 1.4 LXX i paraf.; *In Zach.* 3.14; *ad Os.* 5.3 *Cod. Wirc.*; Hier. *In Os.* 1.5 LXX.

¹¹⁴⁶ Izl. 34.15: *Cod. Lugd. exfornicentur post.* Izl. 34.16a: *Cod. Lugd. exfornicentur post. Ad Sud.* 2.17 *Cod. Lugd. exfornicati sunt post daeos alienos*; *Fragm. Lambr.* 107 *q(uonia)m exfornicati sunt post deos.* *Sud.* 8.33 *exfornicari post Cod. Lugd.*; *Fragm. Lambr.* 107. *Ad Os.* 2.5 (2.7): *Fragm. Sang. exfornicata est.*

¹¹⁴⁷ *Fornicatio*: *ad Broj.* 25.1: Aug. *Quaest. Hept.* 4.52; Hier. *Sit. et nom. p.* (155.7) *ad Sattim.* *Ad Jer.* 3.1: Hier. *Ep.* 36.13.4.

¹¹⁴⁸ *Moechari*: *ad Sud.* 2.17: Greg. Illib. (= Ps. Orig.) *Tract.* 13 *Moechati sunt, inquit, post deos alienos.* *Adulterare*: *ad Le.* 17.7: *Cod. Lugd. quibus ipsi adulterant retro ea.* *Ad Jer.* 3.1 *Conc. Patric.* 26 *si adulterata fuerit mulier numquid revertitur ad virum?* *Adulterium*: *ad Zak.* 22.21: Ps.-Aug. *Serm.* 195 *paternam domum fedauerit adulterio.* *Ad Jer.* 3.1: Hier. *In Ier.* 1.49 *Prostituere*: *ad Zak.* 22.21: Aug. *Quaest. Hept.* 5.33 *prostituere domum patris sui.* *Prostare*: *ad Jez.* 23.43 *Fragm. Sang. et ipsa prostitit.* *Meretricari*: *ad Jer.* 3.1: Bachiar. *Lap.* 18 *meretricata est.* *Meretrix*: *ad Jer.* 3.1: Hier. *In Ier.* 1.49 *In Hebraeo etiam post fornicationem suscipit paenitentem et hortatur, ut revertatur ad se; in Septuaginta vero non provocat ad paenitentiam, sed arguit inpudentiam meretricis, quod post adulterium reverti audeat ad maritum.*